АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.06.2015				          г. Бородино				           № 498

Об утверждении базового норматива затрат по муниципальной услуге «Осуществление издательской деятельности» для МБУ «Редакция газеты «Бородинский вестник»

В соответствии с  Федеральным  законом  от  24 июля 2007 г. N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  на основании Устава города Бородино:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить базовый норматив затрат по муниципальной услуге «Осуществление издательской деятельности» для МБУ «Редакция газеты «Бородинский вестник» согласно приложению.
2. Опубликовать распоряжение в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования - город Бородино.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Бородино                                                           А.Ф. Веретенников

Догорова
8 (39168) 4-40-77
Приложение
к распоряжению администрации города Бородино

Базовый норматив затрат
по муниципальной услуге «Осуществление издательской деятельности» для МБУ «Редакция газеты «Бородинский вестник»

	№ п/п
	Наименование базового норматива затрат
	Значение базового норматива затрат (руб.)

	1
	Затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда работников, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги

2,97

	2
	Затраты на приобретение потребляемых (используемых) в процессе оказания муниципальной услуги материальных запасов и особо ценного движимого имущества

0,38

	3
	Иные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги

0,45

	4
	Значение базового норматива затрат на общехозяйственные нужды:

	4.1
	Затраты на коммунальные услуги
	0,42

	4.2
	Затраты на содержание объектов недвижимого имущества, используемого для оказания муниципальной услуги

0,51

	4.3
	Затраты на содержание объектов особо ценного движимого имущества, используемого для оказания муниципальной услуги

0,01

	4.4
	Затраты на приобретение услуг связи для оказания муниципальной услуги
	0,29

	4.5
	Затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда работников, которые не принимают непосредственного участия в оказании муниципальной услуги

0,003

	4.6
	Затраты на прочие общехозяйственные нужды на оказание муниципальной услуги
	0,06

	ИТОГО:
	5,093